２０２３年（令和５年）１１月２７日

保護者の皆様

福山市立駅家南中学校

校  長  皿谷   修

１２月の行事計画について（ご案内）

菊花の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，１２月の行事計画は次のとおりです。保護者の皆様のご理解とご協力をよろ
しくお願いいたします。

なお，変更等がある場合は，分かり次第，メール配信でお知らせします。よろしく
お願いいたします。

行事計画

給食中止日

回数 期日 行事等

４
１２月１３日（水）～１２月１５日（金）

１２月１８日（月）

２年給食中止 ※修学旅行

〃    ※２年休業日

回数 期日 行事等

３ １２月１９日（火）～１２月２１日（木） 全学年給食中止 ※期末懇談

期日 行事等

１２月 ３日（日） アンサンブルコンテスト

駅家学区まちづくりスポーツ祭 （会場：駅家南中学校）

 ４日（月） ３年セミナーテスト     人権週間（１２月１０日まで）

 ６日（水） ＳＣ

 ７日（木） 校区研修（駅家南中学校） 研究授業 15:00～15:50（11～15R）
※２・３年生，６～９Ｒは５校時終了後下校

１３日（水） ２年修学旅行（沖縄）    ＳＣ（am）

１４日（木）

   １５日（金） ２年修学旅行  部活休養日 ＰＴＡ学年部おかえり灯籠

   １８日（月） ２年休業日

   １９日（火） 期末懇談 13:00～ ※３校時後下校，給食なし

   ２０日（水） 期末懇談 13:00～ ※３校時後下校，給食なし  ＳＣ

   ２１日（木） 期末懇談 13:00～ ※３校時後下校，給食なし

   ２２日（金） ２学期終業式 部活休養日

   ２３日（土） 冬季休業 １月８日（月）まで

   ２８日（木） 仕事納め

   ２９日（金） 年末休み ※一斉閉庁日 １２月２９日（金）～１月３日（水）